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Kosova Demokratik Tirk Partisi

Subjekt Zyrtari Autorizues: Sezer HOTI /7 <
Adresa:iSheshi | Lidhjes Periudha e Raportimit: TM4 - 202 5‘
E-mai:_{hotisezer@outiookcom ... “Datas Raportimit. 16012040
Nr.Tel: {+383/48/624/144 . Nenshkrimi: )
Shuma e buxhetit per TM4 -2022 20.572,8 Diferenca
Totali | Shpenzuar per TM4 -2022 20.469,31
Kodi TETOR NENTOR

Pérshrimi

{[11500 {Tatimi

[[11600 {Kontributi | puneédhénésit

Kon’mbuu | . unetont _

: Shpenzlmet " Udhetimit :

Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

13140 {Shpenzimet per udhetim jasht vendit - R?j;gh"g. “ ...... iosovo | -
I 13141 _iMeditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - Cebtar ] -
o "r\\_/‘ “‘CE’:II'aTI TR Cammsgion .

13142 " Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit

13743 Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit
13300
13310

13320 1Shpenz;me tiera Telefonike Vala-900

13330
13400
13410 ;Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

] EShpenzimet Postare

B e n s o

13450 _{Sherbime shtypje jo-marketing
13460
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Sherbimet tjera kontraktuese
13470 :Sherbime teknike

13501

Mobile

13502

Telefona

13503

“{Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

e

Harduer per teknologjl informative

"Paisie tjera ( me pak se 1000 euro
13550 :5000 eu
13551 {Mobilje

13553 {kompjutere
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13554 | Hardwer per teknologji informative

Paisje tjera

13610 {Furnizimet pér Zyre
13620 {Furn|2|m per ushgim dhe pije

73810 [ Avans per Para te Gatshme atyh) |

1.168,00
1.000,00
1.000,00

13820 !Avans per udhetime zyrtare
13890

13891
13950
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13950 iR ] automjeteve

13951 | Sigurimi | automjeteve E i -

13952 Taksa komunale e regjist.automjet. S 2 I ot il
: 118,50

14010 lerémbajt}a dhe Riparimi Automjet. 118,50 : - 118,50
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9.060,00

b0 9.060,00
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_iDrekat zyrtare

Shpenzimet per informim -

14410 ESh nzime nga vendimete'

13250

Aparate tel.flkse

13210 | Shpenzmet e Energjlse Elektrike

13220 ! Shpenzimet e Ujit -l

13230 ; Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - |

13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi E 5

13250 ; Shpenzimet e PTK-se : f
Sherbimet tjera ubllke komunaie ___________________

31640 i Kompjuter,printer, ups - o . B -
31650 ¢ Aparate fotokopjuese - -
31690 : Paisje tjera(zerimi) < -
31700 {Pagesa e Denimit ne Zgj. Parlamentare = -
[I31710 | Pagesa ne KQZ e Kandidateve per Kryetar - - |

101,10
20 469 31
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